
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Kommuntoppen 
En kartläggning av kommunerna som tar störst 
ansvar i elektrifieringen av svenska bilflottan   



 
 
Sveriges bilflotta är under omställning 
I Sverige har vi beslutat att växthusgasutsläpp från inrikes transporter ska minska med 
minst 70 procent senast år 2030. För att nå det målet behöver vår bilflotta ställas om från 
fossildrivet till förnybart. I huvudsak innebär det att den ska elektrifieras. De senaste åren 
har den omställningen börjat ta fart på riktigt. Under 2020 var ungefär en tredjedel av alla 
nyregistrerade bilar laddbara, vilket var den högsta andelen i hela EU. Det är en positiv 
utveckling, men takten är fortfarande inte tillräckligt hög för att nå det uppsatta klimatmålet.  
 
Totalt sett är enbart cirka 3-4 procent av alla bilar i Sverige är laddbara. Det är också viktigt 
att komma ihåg att majoriteten av de laddbara bilarna som säljs är laddhybrider som till 
merparten drivs med fossila bränslen. Av de laddbara bilar som såldes under första kvartalet 
2021 var cirka 16 procent elbilar, övriga 84 procent var laddhybrider. För att verkligen rå på 
utsläppen från bilflottan måste fler välja en helelektrifierad bil. Det i sin tur kräver att det blir 
enklare att ha en elbil, framförallt behövs en väl utbyggd laddinfrastruktur. Det gäller också 
att det väcks ett brett intresse i befolkningen, bortom storstadsregionerna, för att äga en 
elbil. Det behöver uppfattas som ett realistiskt alternativ, oavsett var i landet man bor.  
 
Kommunerna har en viktig roll att spela som drivande i den utvecklingen. Undersökningar 
visar på ett samband mellan kommunernas egna inköp av elbilar och hur många elbilar 
kommuninvånarna skaffar, samt mellan antalet kommunala laddstolpar och invånarnas 
benägenhet att välja elbil. Som ledande elbilsproducent har Volkswagen gått igenom 
statistiken på de här två områdena. Den visar att det är stora skillnader i vilket ansvar 
kommuner tar i att vara föregångare i elektrifieringen, och att många kommuner har gjort 
alldeles för lite.  

Kommunernas roll i omställningen av bilflottan 
I Sverige 290 kommuner står för en mycket stor och viktig del av den offentliga sektorn, 
framförallt den offentliga verksamhet som är en del av medborgarnas vardag. På så vis är 
kopplingen mellan den kommunala verksamheten och befolkningens livsstil och 
beteendemönster på många sätt starkare än vad är fallet i annan offentlig verksamhet. Det 
kommunerna gör finns nära medborgarna och är direkt synligt för dem. Därför har 
kommunerna en viktig roll att spela i elektrifieringen av den svenska bilflottan - genom att 
själva vara en föregångare i omställningen av transporterna, genom att förenkla vardagen 
för kommuninvånare med elbil och genom att uppmana andra lokala aktörer, till exempel 
fastighetsbolag och det lokala näringslivet, att skynda på sin del av laddinfrastrukturen.  
 
En studie genomförd av IVL Svenska Miljöinstitutet och Göteborgs Universitet1 tittar på 
samband mellan lokala styrmedel och andelen nyregistrerade elbilar i svenska kommuner. 
Den visar bland annat på två tydliga sätt för kommuner att öka benägenheten hos 
kommuninvånarna att välja en elbil. Studien belägger att kommuner som köper in elbilar till 
den kommunala verksamheten också får en högre andel elbilar som ägs privat. Den visar 
också att ett högre antal kommunala laddstolpar leder till fler elbilar, och det finns överlag 
ett positivt samband mellan antalet laddpunkter och andelen elbilar i kommunen. Antalet 
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laddstolpar är alltså inte en konsekvens av hur många elbilar som finns i kommunen, utan 
sambandet är snarare det omvända. Fler laddstolpar gör att fler väljer en elbil.  
 
Vad säger forskningen? 
 

1. Sambandet mellan den kommunala bilflottan och invånarnas val av elbil 
Varje kommun har en rad kommunala verksamheter som är beroende av biltransporter för 
att det dagliga arbetet ska fungera. Hemtjänsten är ett av de tydligaste exemplen, där 
hemtjänstpersonalen i många fall förlitar sig på bilen för att kunna ta sig till och mellan 
brukarna som i vissa kommuner kan bo väldigt utspritt. Av den anledningen upphandlar ofta 
kommunen bilar för den kommunala verksamheten. Hur många bilar som kommunerna har i 
sin flotta skiljer sig kraftigt åt, mycket beroende på storleken på kommunen. Alltifrån landets 
minsta kommun Bjurholm som har ca 2500 invånare och 3 bilar i sin kommunala flotta, till 
större kommuner som Malmö Stad med egna 555 bilar.  
 
Genom sina egna transportlösningar, främst de egna bilflottorna, har kommunerna 
möjlighet att vara föregångare i elektrifieringen. Det finns ett tydligt symbolvärde i vilka 
lösningar kommunen väljer för den kommunala bilflottan. Om inte den offentliga sektorn, 
som har satt upp målet för omställningen av svensk transportsektor, väljer elbilar – varför 
ska privatpersoner och det privata näringslivet göra det? Att kommunen väljer elbilar när det 
upphandlar sin flotta har nu även en bevisat positiv effekt på kommunens invånares 
benägenhet att välja elbil.  
 
Studien från IVL och Göteborgs Universitet visar alltså att kommuner som köper in elbilar till 
den kommunala verksamheten också får en högre andel elbilar som ägs privat. Studien visar 
också att den effekten är större i små kommuner än i stora. Forskarna menar att en möjlig 
förklaring till detta är att kommunalt ägda elbilar relativt sett är mer synliga i små kommuner 
och att erfarenheter lättare sprids inom sociala strukturer i mindre befolkningar.  
 

2. Sambandet mellan antalet laddstolpar och elbilar i kommunen 
Det är naturligt att det finns ett samband mellan antalet laddstolpar i en kommun och 
antalet elbilar i densamma. Däremot har det länge varit oklart vad som är hönan och ägget. 
Har en kommun många laddpunkter som en följd av stor efterfrågan från hög andel elbilar, 
eller driver en kommun efterfrågan på elbilar genom att installera många elstolpar. Studien 
från IVL och Göteborgs Universitet fann att antalet laddstolpar i sig kan förklara en högre 
andel elbilar, snarare än det omvända.  
 
Det här innebär att en kommun kan bidra till att accelerera omställningen av bilflottan 
genom att proaktivt installera laddstationer. Genom att skapa god tillgång till 
laddinfrastruktur ökar den lokala befolkningens benägenhet att välja en elbil när de köper ny 
bil. Ser man att det finns laddmöjligheter känns det som ett realistiskt alternativ. 
 
Studien visar också att effekten av kommunala laddstationer är större i storstadsområden än 
i mindre orter. I storstäder bör laddstolparna placeras i bostadsområden, där möjligheterna 
till laddning ofta är mer begränsad. Mindre kommuner bör i stället placera dem intill de mest 
trafikerade vägarna för att öka synligheten och motverka oro över att laddningen inte ska 
räcka till. Det är alltså viktigt att respektive kommun tar hänsyn till sin storlek och 



geografiska förutsättningar när laddmöjligheterna planeras, för att få så stor effekt på 
omställningen som möjligt. Man kan alltså dra slutsatsen att laddinfrastrukturen kräver viss 
planering för att ge effekt på invånarnas val av bil.  
 
Kävlinge kommun har störst andel elbilar i sin flotta 
Så hur ser det då ut i kommunerna? Volkswagen har tagit fram statistik över kommunernas 
upphandlade bilflottor och installerade laddpunkter per kommun. Statistiken innefattar 
Sveriges alla 290 kommuner utom siffrorna för det kommunala bilbeståndet där det saknas 
siffror för Gävle, Salem och Sollentunas kommun. Syftet med statistiköversynen är att 
kartlägga hur väl kommunerna utnyttjar möjligheten att agera draglok i elektrifieringen, och 
huruvida det finns en förbättringspotential.  
 
Det finns flera kommuner som gjort bra insatser för att klimatanpassa transporterna genom 
att använda biogasfordon. Fordon som drivs med 100 procent biogas eller svensk mix av 
biogas har låg klimatpåverkan. Denna rapport fokuserar på elektrifiering och därmed 
elbilsinnehavet i kommunerna. 
 
Om man ser till statistiken över andelen elbilar, det vill säga helelektrifierade bilar, i det 
kommunala bilbeståndet så är det stora skillnader över landet. Kävlinge kommun toppar 
listan med 72 procent elbilar i sitt bestånd, de har 64 bilar totalt av vilka 46 är elbilar. 
Kävlinge är tätt följda av Öckerö kommun och Vaggeryd kommun med 61 procent respektive 
54 procent elbilar i sitt bestånd. Forskningen säger att den kommunala bilflottans 
elektrifiering inverkans på invånarnas bilval är större i mindre kommuner än i stora. Därmed 
är det ett särskilt klokt val av Kävlinge, Öckerö och Vaggeryd - som alla är mindre kommuner 
– att satsa på upphandling av elbilar, utifrån perspektivet att vilja bidra till och driva 
omställningen. 
 

 
 
Det är dock anmärkningsvärt att cirka 90 kommuner helt saknar elbilar i sitt kommunala 
bilbestånd. Medianandelen för samtliga kommuner är så låg som 2,9 procent. Det innebär 
att en stor andel av kommunerna helt avstår från ansvaret som drivare av omställningen, 

1 Kävlinge        72 % 
2 Öckerö           61 % 
3 Vaggeryd       54 % 
4 Hjo                  48 % 
5 Östra Göinge 42 % 



och många tar det ansvaret i väldigt begränsad utsträckning. Här finns en tydlig 
förbättringspotential.  
 
Strömstad har flest laddpunkter per invånare i Sverige 
Statistiken kartlägger också antalet laddpunkter i respektive kommun. Detta är alltså 
relevant då det har visat sig finnas ett samband mellan laddpunkter och invånarnas 
benägenhet att välja elbil. Den här rapporten har primärt kollat på antalet laddpunkter per 
invånare, då små kommuner naturligt har färre laddpunkter än stora kommuner vilket gör 
att antalet i sig inte blir relevant.  
 
Antalet laddpunkter i en kommun är inte helt avhängigt kommunens investeringsvilja och 
planering. Statistiken täcker alla publika laddpunkter, inte enbart de som kommunen själva 
har uppfört. En del av laddpunkterna är etablerade av privata laddaktörer. Däremot är 
siffran ofta en indikation på en pådrivande kommun som själva investerar i laddstolpar och 
som ofta samverkar med laddaktörer för uppförandet av laddpunkter. Därför är 
jämförelsetalet relevant för att urskilja kommuner som tagit på sig en ledartröja i att driva på 
utbyggnaden av laddinfrastruktur lokalt.  
 
Ser man till statistiken över antalet laddpunkter per invånare är det Strömstad kommun som 
toppar listan med hela 18 laddpunkter per tusen invånare. Därefter följer Åre kommun med 
10 laddpunkter per tusen invånare och på bronsplats Sigtuna kommun med 7 laddpunkter 
per tusen invånare. Bland storstadskommunerna kommer Stockholm på plats 34 tätt följd av 
Göteborg på plats 35, de har båda ca 2 laddpunkter per 1000 invånare.  
 

 

 
Tyvärr saknas laddpunkter helt i 31 kommuner, framförallt gäller det mindre kommuner. 
Men det är även många kommuner med 40 000 till 120 000 invånare som endast har mellan 
0,1-0,4 laddpunkter per tusen invånare.  
 
Alla kommuner behöver vara med och driva elektrifieringen  

             Antal laddpunkter            Antal invånare           Laddpunkter/1000 invånare 
1 Strömstad                       239                               13 270                                     18,01 
2 Åre                                   125                                11 981                                    10,43 
3 Sigtuna                            354                                49 373                                     7,17 
4 Härjedalen                      67                                  10 045                                     6,67 
5 Berg                                  46                                    7 113                                     6,47 
 



Hela Sverige behöver elektrifieras och därför behöver alla kommuner driva på för bättre 
laddningsinfrastruktur och visa vägen genom att elektrifiera sina egna transporter. Statistiken visar 
att några kommuner har tagit denna roll, men att många tyvärr är alltför passiva. Det finns många 
saker en kommun kan göra för att skapa incitament för omställningen till fossilfria bilar, att själva 
upphandla elbilar och att installera laddpunkter är två väldigt konkreta åtgärder. Att det fortsatt är 
många kommuner som inte aktivt utnyttjar dessa möjligheter är bekymmersamt. Därför vill 
Volkswagen lyfta fram de kommuner som arbetar för att inspirera och underlätta för 
kommuninvånarna ska välja en elbil framför en fossildriven bil. 
 
  



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Bilaga 1 – Andel elbilar i kommunala 
bilbeståndet 
  



 

 
Plats Enhet Totalt 

bestånd 
Antal 
BEV 

Andel 
BEV 

1 Kävlinge Kommun, 2120001058 - Kävlinge 63 46 73% 

2 Öckerö Kommun, 2120001280 - Öckerö 36 22 61% 

3 Vaggeryds Kommun, 2120000522 - Skillingaryd 49 26 53% 

4 Hjo Kommun, 2120001728 - Hjo 42 20 48% 

5 Östra Göinge Kommun, 2120000860 - Broby 86 38 44% 

6 Varbergs Kommun, 2120001249 - Varberg 224 85 38% 

7 Forshaga Kommun, 2120001819 - Forshaga 61 23 38% 

8 Lerums Kommun, 2120001447 - Lerum 152 57 38% 

9 Kungsbacka Kommun, 2120001256 - Kungsbacka 333 124 37% 

10 Laxå Kommun, 2120001918 - Laxå 50 18 36% 

11 Ulricehamns Kommun, 2120001579 - Ulricehamn 17 6 35% 

12 Vingåkers Kommun, 2120000308 - Vingåker 43 15 35% 

13 Habo Kommun, 2120001611 - Habo 46 16 35% 

14 Alvesta Kommun, 2120000639 - Alvesta 85 24 28% 

15 Osby Kommun, 2120000902 - Osby 79 22 28% 

16 Stockholms Kommun, 2120000142 - Stockholm 250 67 27% 

17 Mörbylånga Kommun, 2120000704 - Mörbylånga 95 25 26% 

18 Tranås Kommun, 2120000597 - Tranås 57 15 26% 

19 Landskrona Kommun, 2120001140 - Landskrona 123 32 26% 

20 Växjö Kommun, 2120000662 - Växjö 259 66 25% 

21 Borgholms Kommun, 2120000795 - Borgholm 63 16 25% 

22 Sölvesborgs Kommun, 2120000852 - Sölvesborg 105 26 25% 

23 Tyresö Kommun, 2120000092 - Tyresö 109 24 22% 

24 Östersunds Kommun, 2120002528 - Östersund 321 67 21% 

25 Sandvikens Kommun, 2120002346 - Sandviken 139 29 21% 

26 Gislaveds Kommun, 2120000514 - Gislaved 144 30 21% 

27 Värnamo Kommun, 2120000555 - Värnamo 159 33 21% 

28 Eskilstuna Kommun, 2120000357 - Eskilstuna 401 81 20% 

29 Vänersborgs Kommun, 2120001538 - Vänersborg 174 35 20% 

30 Falkenbergs Kommun, 2120001231 - Falkenberg 238 47 20% 

31 Lunds Kommun, 2120001132 - Lund 217 42 19% 

32 Upplands Väsby Kommun, 2120000019 - Upplands Väsby 29 5 17% 

33 Vara Kommun, 2120002924 - Vara 93 16 17% 

34 Kalmar Kommun, 2120000746 - Kalmar 388 65 17% 

35 Skövde Kommun, 2120001710 - Skövde 263 44 17% 

36 Skurups Kommun, 2120001082 - Skurup 48 8 17% 

37 Sundbybergs Kommun, 2120000175 - Sundbyberg 12 2 17% 

38 Södertälje Kommun, 2120000159 - Södertälje 218 36 17% 

39 Haninge Kommun, 2120000084 - Haninge 105 17 16% 

40 Laholms Kommun, 2120001223 - Laholm 120 18 15% 



41 Sunne Kommun, 2120001843 - Sunne 114 17 15% 

42 Åtvidabergs Kommun, 2120000415 - Åtvidaberg 47 7 15% 

43 Östhammars Kommun, 2120000290 - Östhammar 75 11 15% 

44 Vaxholms Kommun, 2120002908 - Vaxholm 14 2 14% 

45 Hedemora Kommun, 2120002254 - Hedemora 78 11 14% 

46 Helsingborgs Kommun, 2120001157 - Helsingborg 390 55 14% 

47 Huddinge Kommun, 2120000068 - Huddinge 93 13 14% 

48 Mjölby Kommun, 2120000480 - Mjölby 94 13 14% 

49 Lidköpings Kommun, 2120001694 - Lidköping 200 27 14% 

50 Götene Kommun, 2120001652 - Götene 46 6 13% 

51 Flens Kommun, 2120000332 - Flen 85 11 13% 

52 Burlövs Kommun, 2120001025 - Arlöv 16 2 13% 

53 Göteborgs Kommun, 2120001355 - Göteborg 16 2 13% 

54 Halmstads Kommun, 2120001215 - Halmstad 358 44 12% 

55 Åmåls Kommun, 2120001587 - Åmål 74 9 12% 

56 Essunga Kommun, 2120002916 - Nossebro 33 4 12% 

57 Sigtuna Kommun, 2120000225 - Märsta 58 7 12% 

58 Bjuvs Kommun, 2120001041 - Bjuv 52 6 12% 

59 Upplands-Bro Kommun, 2120000100 - Kungsängen 45 5 11% 

60 Uddevalla Kommun, 2120001397 - Uddevalla 323 34 11% 

61 Ale Kommun, 2120001439 - Alafors 117 12 10% 

62 Nora Kommun, 2120002007 - Nora 39 4 10% 

63 Lekebergs Kommun, 2120002981 - Fjugesta 30 3 10% 

64 Vellinge Kommun, 2120001033 - Vellinge 40 4 10% 

65 Karlstads Kommun, 2120001850 - Karlstad 425 42 10% 

66 Härryda Kommun, 2120001264 - Mölnlycke 132 13 10% 

67 Oskarshamns Kommun, 2120000761 - Oskarshamn 123 12 10% 

68 Trosa Kommun, 2120002957 - Trosa 41 4 10% 

69 Täby Kommun, 2120000118 - Täby 21 2 10% 

70 Strängnäs Kommun, 2120000365 - Strängnäs 107 10 9% 

71 Karlskrona Kommun, 2120000829 - Karlskrona 364 34 9% 

72 Hylte Kommun, 2120001207 - Hyltebruk 76 7 9% 

73 Klippans Kommun, 2120000928 - Klippan 109 10 9% 

74 Ystad Kommun, 2120001181 - Ystad 100 9 9% 

75 Jönköpings Kommun, 2120000530 - Jönköping 601 53 9% 

76 Torsby Kommun, 2120001777 - Torsby 148 13 9% 

77 Hallstahammars Kommun, 2120002064 - Hallstahammar 57 5 9% 

78 Vallentuna Kommun, 2120000027 - Vallentuna 59 5 8% 

79 Uppvidinge Kommun, 2120000605 - Åseda 48 4 8% 

80 Hultsfreds Kommun, 2120000712 - Hultsfred 75 6 8% 

81 Falu Kommun, 2120002221 - Falun 215 17 8% 

82 Tjörns Kommun, 2120001306 - Skärhamn 89 7 8% 

83 Nykvarns Kommun, 2120002999 - Nykvarn 13 1 8% 

84 Vimmerby Kommun, 2120000787 - Vimmerby 91 7 8% 

85 Vetlanda Kommun, 2120000571 - Vetlanda 106 8 8% 



86 Tidaholms Kommun, 2120001736 - Tidaholm 40 3 8% 

87 Mariestads Kommun, 2120001686 - Mariestad 175 13 7% 

88 Orsa Kommun, 2120002189 - Orsa 27 2 7% 

89 Hässleholms Kommun, 2120000985 - Hässleholm 261 19 7% 

90 Västerviks Kommun, 2120000779 - Västervik 221 16 7% 

91 Mölndals Kommun, 2120001363 - Mölndal 157 11 7% 

92 Hudiksvalls Kommun, 2120002379 - Hudiksvall 224 15 7% 

93 Älmhults Kommun, 2120000647 - Älmhult 75 5 7% 

94 Smedjebackens Kommun, 2120002205 - Smedjebacken 45 3 7% 

95 Nybro Kommun, 2120000753 - Nybro 121 8 7% 

96 Torsås Kommun, 2120000696 - Torsås 61 4 7% 

97 Trollhättans Kommun, 2120001546 - Trollhättan 199 13 7% 

98 Gällivare Kommun, 2120002726 - Gällivare 92 6 7% 

99 Tanums Kommun, 2120001348 - Tanumshede 77 5 6% 

100 Sotenäs Kommun, 2120001322 - Kungshamn 64 4 6% 

101 Malmö Kommun, 2120001124 - Malmö 552 34 6% 

102 Ovanåkers Kommun, 2120002304 - Edsbyn 65 4 6% 

103 Höörs Kommun, 2120001116 - Höör 49 3 6% 

104 Vårgårda Kommun, 2120001454 - Vårgårda 34 2 6% 

105 Lysekils Kommun, 2120001389 - Lysekil 86 5 6% 

106 Karlsborgs Kommun, 2120001629 - Karlsborg 35 2 6% 

107 Lessebo Kommun, 2120000613 - Lessebo 35 2 6% 

108 Bollnäs Kommun, 2120002361 - Bollnäs 178 10 6% 

109 Orust Kommun, 2120001314 - Henån 91 5 5% 

110 Fagersta Kommun, 2120002106 - Fagersta 55 3 5% 

111 Säters Kommun, 2120002247 - Säter 37 2 5% 

112 Uppsala Kommun, 2120003005 - Uppsala 464 25 5% 

113 Nässjö Kommun, 2120000548 - Nässjö 93 5 5% 

114 Botkyrka Kommun, 2120002882 - Tumba 94 5 5% 

115 Markaryds Kommun, 2120000654 - Markaryd 58 3 5% 

116 Härjedalens Kommun, 2120002510 - Sveg 118 6 5% 

117 Västerås Kommun, 2120002080 - Västerås 295 15 5% 

118 Knivsta Kommun, 2120003013 - Knivsta 20 1 5% 

119 Lilla Edets Kommun, 2120001496 - Lilla Edet 60 3 5% 

120 Höganäs Kommun, 2120001165 - Höganäs 101 5 5% 

121 Båstads Kommun, 2120000944 - Båstad 81 4 5% 

122 Perstorps Kommun, 2120000910 - Perstorp 21 1 5% 

123 Kumla Kommun, 2120001975 - Kumla 64 3 5% 

124 Munkfors Kommun, 2120001801 - Munkfors 22 1 5% 

125 Dals-Eds Kommun, 2120001413 - Ed 45 2 4% 

126 Bollebygds Kommun, 2120002973 - Bollebygd 46 2 4% 

127 Grästorps Kommun, 2120001595 - Grästorp 23 1 4% 

128 Nordanstigs Kommun, 2120002312 - Bergsjö 46 2 4% 

129 Staffanstorps Kommun, 2120001017 - Staffanstorp 24 1 4% 

130 Strömstads Kommun, 2120001405 - Strömstad 72 3 4% 



131 Kramfors Kommun, 2120002429 - Kramfors 172 7 4% 

132 Åre Kommun, 2120002494 - Järpen 53 2 4% 

133 Katrineholms Kommun, 2120000340 - Katrineholm 106 4 4% 

134 Kungälvs Kommun, 2120001371 - Kungälv 187 7 4% 

135 Hammarö Kommun, 2120001793 - Skoghall 57 2 4% 

136 Svalövs Kommun, 2120000993 - Svalöv 59 2 3% 

137 Ängelholms Kommun, 2120000977 - Ängelholm 149 5 3% 

138 Marks Kommun, 2120001504 - Kinna 241 8 3% 

139 Filipstads Kommun, 2120001876 - Filipstad 91 3 3% 

140 Köpings Kommun, 2120002114 - Köping 94 3 3% 

141 Arvika Kommun, 2120001892 - Arvika 157 5 3% 

142 Bergs Kommun, 2120002502 - Svenstavik 64 2 3% 

143 Färgelanda Kommun, 2120001421 - Färgelanda 32 1 3% 

144 Vännäs Kommun, 2120002841 - Vännäs 32 1 3% 

145 Tomelilla Kommun, 2120000886 - Tomelilla 35 1 3% 

146 Leksands Kommun, 2120002163 - Leksand 73 2 3% 

147 Surahammars Kommun, 2120002031 - Surahammar 37 1 3% 

148 Nyköpings Kommun, 2120002940 - Nyköping 187 5 3% 

149 Emmaboda Kommun, 2120000738 - Emmaboda 75 2 3% 

150 Timrå Kommun, 2120002395 - Timrå 75 2 3% 

151 Lycksele Kommun, 2120002635 - Lycksele 78 2 3% 

152 Kinda Kommun, 2120000399 - Kisa 40 1 3% 

153 Svenljunga Kommun, 2120001512 - Svenljunga 80 2 3% 

154 Storumans Kommun, 2120002577 - Storuman 41 1 2% 

155 Örnsköldsviks Kommun, 2120002445 - Örnsköldsvik 293 7 2% 

156 Mönsterås Kommun, 2120000720 - Mönsterås 84 2 2% 

157 Olofströms Kommun, 2120000811 - Olofström 84 2 2% 

158 Karlshamns Kommun, 2120000845 - Karlshamn 171 4 2% 

159 Krokoms Kommun, 2120002478 - Krokom 92 2 2% 

160 Herrljunga Kommun, 2120001520 - Herrljunga 47 1 2% 

161 Lomma Kommun, 2120001066 - Lomma 47 1 2% 

162 Eslövs Kommun, 2120001173 - Eslöv 95 2 2% 

163 Ljusdals Kommun, 2120002320 - Ljusdal 145 3 2% 

164 Borås Kommun, 2120001561 - Borås 537 11 2% 

165 Kils Kommun, 2120001751 - Kil 49 1 2% 

166 Älvdalens Kommun, 2120002197 - Älvdalen 53 1 2% 

167 Grums Kommun, 2120001827 - Grums 53 1 2% 

168 Åstorps Kommun, 2120000936 - Åstorp 54 1 2% 

169 Mora Kommun, 2120002213 - Mora 165 3 2% 

170 Sundsvalls Kommun, 2120002411 - Sundsvall 392 7 2% 

171 Kristinehamns Kommun, 2120001868 - Kristinehamn 117 2 2% 

172 Haparanda Kommun, 2120002775 - Haparanda 59 1 2% 

173 Ljungby Kommun, 2120000670 - Ljungby 122 2 2% 

174 Lindesbergs Kommun, 2120002015 - Lindesberg 124 2 2% 

175 Trelleborgs Kommun, 2120001199 - Trelleborg 125 2 2% 



176 Årjängs Kommun, 2120001835 - Årjäng 63 1 2% 

177 Tingsryds Kommun, 2120000621 - Tingsryd 64 1 2% 

178 Alingsås Kommun, 2120001553 - Alingsås 130 2 2% 

179 Rättviks Kommun, 2120002171 - Rättvik 66 1 2% 

180 Linköpings Kommun, 2120000449 - Linköping 213 3 1% 

181 Munkedals Kommun, 2120001330 - Munkedal 71 1 1% 

182 Skellefteå Kommun, 2120002643 - Skellefteå 367 5 1% 

183 Eksjö Kommun, 2120000589 - Eksjö 74 1 1% 

184 Kristianstads Kommun, 2120000951 - Kristianstad 419 5 1% 

185 Lidingö Kommun, 2120000191 - Lidingö 85 1 1% 

186 Luleå Kommun, 2120002742 - Luleå 271 3 1% 

187 Skara Kommun, 2120001702 - Skara 92 1 1% 

188 Borlänge Kommun, 2120002239 - Borlänge 187 2 1% 

189 Sollefteå Kommun, 2120002437 - Sollefteå 195 2 1% 

190 Piteå Kommun, 2120002759 - Piteå 226 2 1% 

191 Härnösands Kommun, 2120002403 - Härnösand 114 1 1% 

192 Ludvika Kommun, 2120002270 - Ludvika 115 1 1% 

193 Järfälla Kommun, 2120000043 - Järfälla 123 1 1% 

194 Söderhamns Kommun, 2120002353 - Söderhamn 182 1 1% 

195 Karlskoga Kommun, 2120001991 - Karlskoga 189 1 1% 

196 Norrköpings Kommun, 2120000456 - Norrköping 344 1 0% 

197 Örebro Kommun, 2120001967 - Örebro 446 1 0% 

198 Älvkarleby Kommun, 2120000258 - Skutskär 39 0 0% 

199 Älvsbyns Kommun, 2120002734 - Älvsbyn 35 0 0% 

200 Aneby Kommun, 2120000498 - Aneby 38 0 0% 

201 Ånge Kommun, 2120002387 - Ånge 58 0 0% 

202 Arboga Kommun, 2120002122 - Arboga 16 0 0% 

203 Arjeplogs Kommun, 2120002668 - Arjeplog 21 0 0% 

204 Arvidsjaurs Kommun, 2120002650 - Arvidsjaur 41 0 0% 

205 Åsele Kommun, 2120002791 - Åsele 16 0 0% 

206 Askersunds Kommun, 2120001983 - Askersund 36 0 0% 

207 Avesta Kommun, 2120002262 - Avesta 116 0 0% 

208 Bengtsfors Kommun, 2120001470 - Bengtsfors 79 0 0% 

209 Bjurholms Kommun, 2120002833 - Bjurholm 3 0 0% 

210 Bodens Kommun, 2120002767 - Boden 192 0 0% 

211 Boxholms Kommun, 2120000407 - Boxholm 19 0 0% 

212 Bräcke Kommun, 2120002460 - Bräcke 51 0 0% 

213 Bromölla Kommun, 2120000894 - Bromölla 42 0 0% 

214 Danderyds Kommun, 2120000126 - Djursholm 5 0 0% 

215 Degerfors Kommun, 2120001934 - Degerfors 39 0 0% 

216 Dorotea Kommun, 2120002809 - Dorotea 14 0 0% 

217 Eda Kommun, 2120001769 - Charlottenberg 41 0 0% 

218 Ekerö Kommun, 2120000050 - Ekerö 58 0 0% 

219 Enköpings Kommun, 2120000282 - Enköping 145 0 0% 

220 Falköpings Kommun, 2120001744 - Falköping 195 0 0% 



221 Finspångs Kommun, 2120000423 - Finspång 117 0 0% 

222 Gagnefs Kommun, 2120002155 - Gagnef 53 0 0% 

223 Gnesta Kommun, 2120002965 - Gnesta 18 0 0% 

224 Gnosjö Kommun, 2120000506 - Gnosjö 68 0 0% 

225 Gullspångs Kommun, 2120001637 - Hova 28 0 0% 

226 Håbo Kommun, 2120000241 - Bålsta 21 0 0% 

227 Hagfors Kommun, 2120001884 - Hagfors 36 0 0% 

228 Hällefors Kommun, 2120001942 - Hällefors 37 0 0% 

229 Hallsbergs Kommun, 2120001926 - Hallsberg 49 0 0% 

230 Heby Kommun, 2120002049 - Heby 63 0 0% 

231 Hofors Kommun, 2120002296 - Hofors 49 0 0% 

232 Högsby Kommun, 2120000688 - Högsby 50 0 0% 

233 Hörby Kommun, 2120001108 - Hörby 65 0 0% 

234 Jokkmokks Kommun, 2120002676 - Jokkmokk 7 0 0% 

235 Kalix Kommun, 2120002692 - Kalix 85 0 0% 

236 Kiruna Kommun, 2120002783 - Kiruna 80 0 0% 

237 Kungsörs Kommun, 2120002056 - Kungsör 21 0 0% 

238 Ljusnarsbergs Kommun, 2120001959 - Kopparberg 18 0 0% 

239 Malå Kommun, 2120002866 - Malå 26 0 0% 

240 Malung-Sälens Kommun, 2120002148 - Malung 88 0 0% 

241 Melleruds Kommun, 2120001488 - Mellerud 51 0 0% 

242 Motala Kommun, 2120002817 - Motala 146 0 0% 

243 Mullsjö Kommun, 2120001603 - Mullsjö 27 0 0% 

244 Nacka Kommun, 2120000167 - Nacka 3 0 0% 

245 Norbergs Kommun, 2120002072 - Norberg 20 0 0% 

246 Nordmalings Kommun, 2120002536 - Nordmaling 6 0 0% 

247 Norrtälje Kommun, 2120000217 - Norrtälje 62 0 0% 

248 Norsjö Kommun, 2120002858 - Norsjö 9 0 0% 

249 Nynäshamns Kommun, 2120000233 - Nynäshamn 86 0 0% 

250 Ockelbo Kommun, 2120002288 - Ockelbo 24 0 0% 

251 Ödeshögs Kommun, 2120000373 - Ödeshög 15 0 0% 

252 Örkelljunga Kommun, 2120000878 - Örkelljunga 45 0 0% 

253 Österåkers Kommun, 2120002890 - Åkersberga 37 0 0% 

254 Överkalix Kommun, 2120002684 - Överkalix 20 0 0% 

255 Övertorneå Kommun, 2120002700 - Övertorneå 40 0 0% 

256 Oxelösunds Kommun, 2120000324 - Oxelösund 29 0 0% 

257 Pajala Kommun, 2120002718 - Pajala 66 0 0% 

258 Partille Kommun, 2120001272 - Partille 126 0 0% 

259 Ragunda Kommun, 2120002452 - Hammarstrand 44 0 0% 

260 Robertsfors Kommun, 2120002551 - Robertsfors 20 0 0% 

261 Ronneby Kommun, 2120000837 - Ronneby 157 0 0% 

262 Säffle Kommun, 2120001900 - Säffle 99 0 0% 

263 Sala Kommun, 2120002098 - Sala 113 0 0% 

264 Sävsjö Kommun, 2120000563 - Sävsjö 45 0 0% 

265 Simrishamns Kommun, 2120000969 - Simrishamn 84 0 0% 



266 Sjöbo Kommun, 2120001090 - Sjöbo 74 0 0% 

267 Skinnskattebergs Kommun, 2120002023 - Skinnskatteberg 19 0 0% 

268 Söderköpings Kommun, 2120000464 - Söderköping 70 0 0% 

269 Solna Kommun, 2120000183 - Solna 23 0 0% 

270 Sorsele Kommun, 2120002585 - Sorsele 15 0 0% 

271 Stenungsunds Kommun, 2120001298 - Stenungsund 102 0 0% 

272 Storfors Kommun, 2120001785 - Storfors 8 0 0% 

273 Strömsunds Kommun, 2120002486 - Strömsund 91 0 0% 

274 Svedala Kommun, 2120001074 - Svedala 59 0 0% 

275 Tibro Kommun, 2120001660 - Tibro 39 0 0% 

276 Tierps Kommun, 2120000266 - Tierp 82 0 0% 

277 Töreboda Kommun, 2120001678 - Töreboda 46 0 0% 

278 Tranemo Kommun, 2120001462 - Tranemo 79 0 0% 

279 Umeå Kommun, 2120002627 - Umeå 16 0 0% 

280 Vadstena Kommun, 2120002825 - Vadstena 26 0 0% 

281 Valdemarsviks Kommun, 2120000431 - Valdemarsvik 56 0 0% 

282 Vansbro Kommun, 2120002130 - Vansbro 30 0 0% 

283 Värmdö Kommun, 2120000035 - Gustavsberg 84 0 0% 

284 Vilhelmina Kommun, 2120002601 - Vilhelmina 43 0 0% 

285 Vindelns Kommun, 2120002544 - Vindeln 24 0 0% 

286 Ydre Kommun, 2120000381 - Ydre 15 0 0% 

  29548 2420 8,2% 

  



 
 
 
 
 
 
 
 

Bilaga 2 – Antal laddpunkter per kommun 
och invånare  



 



 



 



 



 


